
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine", br. 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 25. stavak 2. alineja 3. Statuta Općine Promina ("Službeni

vjesnik Šibensko-kninske županije, br. 02/18), Općinsko vijeće Općine Promina, na svojoj 6. sjednici, održanoj dana 29. ožujka 2018. godine donosi

PLANIRANO OSTVARENO INDEX

A. UKUPNI PRIHODI I PRIMICI 6.638.594,00 6.051.693,23 91,16

Prihodi poslovanja 6.538.594,00 6.040.864,13 92,39

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 100.000,00 10.829,10 10,83

B. UKUPNI RASHODI I IZDACI 6.828.301,50 6.319.587,35 92,55

Rashodi poslovanja 3.042.287,50 2.937.376,80 96,55

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.786.014,00 3.382.210,55 89,33

C. RAZLIKA PRIHODA I RASHODA (A-B) -189.707,50 -267.894,12 141,21

D. VIŠAK PRIHODA PRETHODNOG RAZDOBLJA 189.707,50

E. UKUPNI MANJAK NA KRAJU RAZDOBLJA -78.186,62

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE PROMINA ZA 2017. GODINU

OPĆI DIO

Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Promina za 2017. godinu sadrži:

Članak 1.

godinu, kako slijedi:

Članak 2.

Izvršenje prihoda i rashoda te primitaka i izdataka po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuje se u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja za 2017.

Stranica 1



KONTO VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO OSTVARENO INDEX

A. UKUPNO PRIHODI I PRIMICI 6.638.594,00 6.051.693,23 91,16

6 Prihodi poslovanja 6.538.594,00 6.040.864,13 92,39

61 Prihodi od poreza 555.000,00 555.101,45 100,02

611 Porez i prirez na dohodak 425.000,00 435.006,95 102,35

613 Porezi na imovinu 110.000,00 105.703,89 96,09

614 Porezi na robu i usluge 20.000,00 14.390,61 71,95

63 Potpore 2.909.594,00 2.396.262,32 82,36

633 Pomoći iz proračuna 1.516.594,00 1.549.766,60 102,19

633 Pomoći iz Županijskog proračuna 26.000,00 23.750,00 91,35

633 Pomoći MRRFEU 450.000,00 439.063,90 97,57

633 Pomoći Ministarstvo poljoprivrede 710.000,00 0,00 0,00

633 Pomoći Ministarstvo graditeljstva i prostornog uređenja 80.000,00 80.000,00 100,00

634 Tekuće pomoći HZZ 127.000,00 303.681,82 239,12

64 Prihodi od imovine 2.116.000,00 2.135.422,10 100,92

641 Prihodi od financijske imovine 6.000,00 2.169,03 36,15

642 Prihodi od nefinancijske imovine 2.110.000,00 2.133.253,07 101,10

65
Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim 

propisima
668.000,00 671.586,47 100,54

651 Ostale nespomenute pristojbe i naknade 5.000,00 3.231,66 64,63

652 Prihodi po posebnim propisima 13.000,00 10.148,86 78,07

653 Komunalni doprinosi i naknade 650.000,00 658.205,95 101,26

66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 

i prihodi od donacija
290.000,00 282.491,79 97,41

661 Ostali ostvareni prihodi 25.000,00 23.491,79 93,97

663 Tekuće donacije od ostalih subjekata 15.000,00 10.000,00 66,67

663 Kapitalne donacije od ostalih subjekata 250.000,00 249.000,00 99,60

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 100.000,00 10.829,10 10,83

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 75.000,00 462,10 0,62

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine 75.000,00 462,10 0,62

72 Prihodi od prodaje proizvedene imovine 25.000,00 10.367,00 41,47

721 Prihod od prodaje građevinskih objekata 25.000,00 10.367,00 41,47

Stranica 2



B. UKUPNO RASHODI I IZDACI 6.828.301,50 6.319.587,35 92,55

3 Rashodi poslovanja 3.042.287,50 2.937.376,80 96,55

31 Rashodi za zaposlene 642.500,00 636.631,17 99,09

311 Plaće 531.000,00 527.213,27 99,29

312 Ostali rashodi za zaposlene 19.000,00 18.263,00 96,12

313 Doprinosi na plaće 92.500,00 91.154,90 98,55

32 Materijalni rashodi 1.712.000,00 1.661.970,85 97,08

321 Naknade troškova zaposlenima 57.000,00 42.021,60 73,72

322 Rashodi za materijal i energiju 388.000,00 384.511,13 99,10

323 Rashodi za usluge 778.000,00 759.983,42 97,68

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 489.000,00 475.454,70 97,23

34 Financijski rashodi 7.500,00 7.253,68 96,72

343 Bankarske usluge 7.500,00 7.253,68 96,72

35 Subvencije 100.000,00 98.770,25 98,77

352 Subvencije poljoprivrednicima 100.000,00 98.770,25 98,77

36 Tekuće pomoći 258.500,00 258.322,36 99,93

363 Tekuće pomoći unutar opće države 258.500,00 258.322,36 99,93

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade
213.000,00 192.162,38 90,22

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 213.000,00 192.162,38 90,22

38 Donacije i ostali rashodi 108.787,50 82.266,11 75,62

381 Tekuće donacije 88.787,50 82.266,11 92,66

382 Kapitalne donacije 20.000,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.786.014,00 3.382.210,55 89,33

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 621.513,03 417.174,98 67,12

412 Nematerijalna imovina 621.513,03 417.174,98 67,12

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 2.429.500,97 2.261.254,14 93,07

421 Građevinski objekti 2.206.500,97 2.039.540,58 92,43

422 Postrojenja i oprema 62.000,00 61.175,37 98,67

423 Prijevozna sredstva 161.000,00 160.538,19 99,71

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 735.000,00 703.781,43 95,75

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 735.000,00 703.781,43 95,75

po organizacijskoj, programskoj, ekonomskoj klasifikaciji Posebnom dijelu Proračuna za 2017. godinu.

Članak 3.

Ostvareni rashodi poslovanja i rashodi za nabavku nefinancijske imovine u Proračunu za 2017. godinu u ukupnoj svoti od 6.319.587,35 kn raspoređuju se

Stranica 3


